
ZARZĄDZENIE NR 39.BSE.OR.2015
BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 13 lutego 2016 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w wyborach
uzupełniających do Rady Miasta Rydułtowy, zarządzonych na dzień 14 lutego 2016 r. oraz

uzupełnienia składu tej komisji o osobę spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców

Na podstawie art.  182 § 8 oraz art. 184 § 1 pkt 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks Wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA RYDUŁTOWY
zarządza, co następuje:

§ 1.
W związku z wyrażeniem zgody na kandydowanie w wyborach przez osobę będącą w stosunku do członka
komisji  zstępną, stwierdza się wygaśniecie członkostwa Urszuli  Paciok w  Obwodowej Komisji  Wyborczej
nr 2, mającej swoją siedzibę w Urzędzie stanu Cywilnego.

§ 2.
Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 o panią Blandynę Halinę Wieczorek.

§ 3.
Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Rydułtowy oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta Rydułtowy

Kornelia Newy


